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
1.145 - Cidade Nova 1 - Tel: 3885-0866

Fábio, no Germânia Mais Espetos, que fica na Rua 
Tuiuti, 1.078 - Cidade Nova - Tel. 3392-9520

Hellinton no Cintra Restaurante. Tel: 3816-1417 Roni Silva no Cintra Restaurante. Contate-nos: 3816-1417

Victoria, o aniversariante Victório, Taitana, Guilherme 
e Matteus, no Restaurante Caipirão, que fica na Rua 
Martha Camargo Ifanger, 18. F: 3885-5434

Diego e Barboza no Restaurante Ranchão da Costela, 
que fica na Rodovia José Boldrini, 4000 - Chácaras 
Videiras de Itaici - F: 3894-8929

Ana Flora, a aniversariante Daniele e Ricardo, 
na Pizzaria Babbo Giovanni, que fica na Avenida 
Presidente Vargas, 1.540 - F: 3834-1008

Adriana, Isabella, o aniversariante Lucas e Pedro, 
na Pizzaria Babbo Giovanni, situada na Avenida 
Presidente Vargas, 1.540 - Telefone: 3834-1008

Eduardo, Ferracini, Vinicius e Enzo, no Barnabé 
Restaurante, que fica na Rua Cerqueira César, 1.044 - 
Centro - F: 3825-1814

Caio, Mauro, Luiz e Caca Bicudo, no Barnabé 
Restaurante, situado na Rua Cerqueira César, 1.044, 
no Centro - Contate-nos: 3825-1814

Rosangela e Salvio, no Restaurante Açafrão, localizado 
na Rua 15 de Novembro, 492. Telefone: 3816-8347

Carlos do Centro de Tratamentos dos Pés, no 
Restaurante Açafrão, que fica na Rua 15 de Novembro, 
492. Fone: 3816-8347

Bruno, Giovane, Heran e George, na Pizzaria Skinão, 
que fica na Rua Tocantins com marginal do Parque 
Ecológico. Contate-nos: 3875-7916



caderno de negóciosNº 692

AP03126  - JARDIM REGENTE - 2 DORMT / WC 
/ COZ / SALA / GAR / R$230.000,00

AP03155 ED. MARGARETE - 2 DORM. / SALA 
/ COZ. / WC / AS / 1 GAR. R$ 900,00 + COND 
+ IPTU

AP03162 ED. FONTE DE TREVI - 3 DORM.(1 
SUITE) / SALA / COZ. / WC / AS / 1 GAR. PRÉDIO 
C/ ÁREA DE LAZER. R$ 900,00 + COND + IPTU

CA10816 - JD COLIBRI - AC 45 M² - 2 DORM / 
WC / COZ / SALA / GAR - (AGUA E LUZ INDE-
PENDENTE) - R$ 1.000,00 + IPTU

CA10843 - VILA AVAI - 3 DORMT / 1 SUITE / 3 
WC / COZ / 3 SALAS - R$477.000,00 - R$2.000,00

CA10965 JD REGENTE - 3 DORM SENDO UMA 
SUÍTE / WC / COZ / SALA COM LAREIRA / 2 GAR 
COBERTA + PORTAO ELETRONICO - R$ 540.000.00

CA10976 CENTRO - AC 116M2 - 3 DORM. / 2 SA-
LAS / ESCRIT / COZ. / 2 WC / AS / DESPENSA / 
QUINTAL / 3 + 2 GAR. R$ 1.800,00 ISENTO IPTU

SL01530 JD MORADA DO SOL - SALÃO CO-
MERCIAL C/ WC / AS. R$ 900,00 ISENTO IPTU

AP03018 - VL BRIZZOLA - AU 57 M² - 2 DORM 
/ SALA / COZ / WC / AS / GAR. R$ 250.000,00

AP03067 VILLAGE AZALEIA - AU 64M2 - 3 
DORM. / SALA / COZ. PLANEJ. / WC / AS / GAR. 
R$ 240.000,00

TE01832 - BELLEVILLE - TERRENO DE 560 M² 
R$350.000,00

TE01833 - BELLEVILLE - TERRENO DE 560 M² 
R$350.000,00
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LOCAÇÃO

TERRENO

TR00179 – Terreno Comercial – Jd. 
Esplanada(Excelente localização -  frente 
p/ Avenida) – AT: 418m² – R$ 1.700,00 
+ Iptu

SALÃO E SALAS COMERCIAS

SL00057 – Centro – Sala Comercial – Piso 
Superior – Centro – próximo ao Shopping 
Jaraguá – AU: 45m² c/ wc – R$ 700,00 + 
Iptu
SL00118 – Centro – AU: 25m² c/ banheiro 
– R$ 900,00 + Iptu
SL00033 – Centro – sala Comercial – Piso 
Supeior – 46m² c/ wc – R$ 1.000,00 + Iptu
SL00054 – Cidade Nova – Salão c/ 80m² 
c/ wc – R$ 1.400,00 + Iptu
OPORTUNIDADE - SL00069 – Jd. Pom-
peia – Premium Office – Complexo 
Comercial c/ Torres Comerciais e Mall de 
Serviços, localização privilegiada - AU: 
40m² c/ wc, porcelanato, estacionamento 
– R$ 1.150,00 + Cond. + Iptu
SL00116 – Pq das Nações  - AT: 400m² 
- AC: 280m² , c/ escritório, banheiros, fácil 
acesso a rodovia – R$ 4.000,00 + Iptu
SL00106 – Centro - AU: 70m² - Salão 
Comercial c/ cozinha e wc, excelente lo-
calização – R$ 4.000,00 + Iptu
SL00095 – Centro – Novo - AU:180m² - 3 
wcs c/ mezanino – R$ 4.250,00 + Iptu

CASA

CA01300 – Jd. California – Casa de Fun-
dos – 1 dorm, sala, coz, wc, lavand, não 
possui garagem – R$ 800,00 + Iptu
CA00789 – Centro – Casa de Fundos - 
2dorm, sala, coz, wc social e lavabo lavand, 
não possui garagem – R$ 950,00 + Iptu
CA00624 – Jd. Morada do Sol – 
2dorm(sendo 1 suite), sala, coz, wc, 
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
garagem cobertas, área de lazer completa e 
portaria 24hs – R$ 460.000,00
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PLANTÃO DE LOCAÇÃO (19) 99344-2290

PLANTÃO DE VENDAS (19) 97403-4761
SO0568 – OPORTUNIDADE ÚNICA – PORTAL DE ITAICI
Sobrado com 270 m² AC e 330 m² AT, em cond. fechado, Sl. de estar com lareira, 
jantar, TV, lav., coz. plan. e AS c/ arm., 04 dor. sendo: 1 st. máster c/ var. e ar-cond., 
outra st. c/ var. e arm., 2 dor., um deles com var. e arm., e WC social. Ampla área 
de lazer com churrasqueira e piscina com hidro e cascata. 02 quartos de serv. e um 
WC. 04 VG, sendo duas cobertas, e portão eletrônico. Aquecimento solar. Aceita 
permuta por terreno, casa ou apto até 40% do valor. R$ 950.000,00

TE0608 – TERRENO EM CONDOMINIO 
FECHADO – MONTREAL RESIDENCE

Oportunidade de terreno em Condomínio fechado com total infraestrutura 
de segurança e lazer. 178,83 m2 com pequeno declive. R$ 165.000,00

FL0001 – FLAT –  NUMBER 1 RESIDENCE
Flat com 52,50 m². Ótima localização. Sala com varanda, cozinha e 1 suíte. Uma 
VG, com manobrista. O prédio tem restaurante próprio, sauna, espaço fitness 
ou academia, auditório e piscina aquecida, serviços de arrumadeira e lavan-
deria e serviço de Internet já incluso. Aceita-se financiamento. R$ 280.000,00

AP0745 – APARTAMENTO COND. 
PORTAL DAS FLORES

Apto c/03 dorms.,01 WC,sala 02 ambs.coz.;1 vaga;condomínio c/lazer e 
portaria 24h.Próximo ao Polo Shopping!!. R$ 265.000,00

CA0634 – CASA TERRÉA – JARDIM COLONIAL        
3 dorm., sendo 1 st., sala 2 amb., cozinha com armários, churrasqueira, forno 
de pizza, forno a lenha, pia. 2 VG (coberta e descoberta). R$ 380.000,00

SO0243 – SOBRADO JARDIM ITAMARACÁ
Sobrado em 3 pavimentos mais o sótão, 03 dorm. sendo 01 suíte, 03 bhºs. 
sociais, sala 02 ambientes, sacada, cozinha, área de serviço, quintal, 02 vagas 
garagem cobertas, 02 vagas garagem descobertas. Ótima localização, próximo a 
escolas, comércio e com fácil acesso a rodovias, bairro tranquilo. . R$ 390.000,00

CASA / SALA / SALÃO COMERCIAL / INDUSTRIAL

SL0051- 85,68 M² - MORADA DO SOL
SALÃO COMERCIAL COM 1 BHº, R$ 700,00 + IPTU

SA0046 – 40 M² - OFFICE PREMIUM  
SALA C/ 02 WC, ILUMINAÇÃO E PISO PRONTOS. R$ 1.800,00 + 
COND. + IPTU

SA0068 – 40,48 M² - CENTRO
SALA COM 1 BHº. R$ 500,00 + COND. + IPTU

SA0072 – 157 M² - VILA MARIA HELENA
03 SALAS COM WC R$ 4.050,00 + IPTU

SL0066 – 700 M² - CARLOS ALDROVANDI 
01 SALÃO COM BALCÃO E DIVISÓRIA DE GESSO.  R$ 700,00 + IPTU

PT0001 – 100 M² - PONTO COMERCIAL - VILA ALMEIDA 
RECEPÇÃO + LAVABO, 03 SALAS AMPLAS, WC SOCIAL R$ 4.500,00 
+ IPTU ACEITA PROPOSTA

APARTAMENTOS

AP0293 – 88 M² - JD. PAU PRETO – SEMI MOBILIADO
3 DORM., SENDO 1 ST C/ ARM., SALA 2 AMB., BHº SOCIAL, COZ. 
C/ ARM., VARANDA , ÁREA DE SERV. C/ ARM., 2 VG COBERTAS, 
LAZER COMP.. R$ 1.400,00 + COND. + IPTU

AP0518 – 81,85 M² - CECAP
3 DORM.(1 ST.), SALA 2 AMB., BHº SOCIAL, COZ. PLANEJ., VARANDA, 
ÁREA DE SERV., 2 VG. R$ 1.300,00 + COND. + IPTU

AP0367 – 71 M² - JD. SANTIAGO
3 DORM., SENDO 1 ST., SALA 2 AMB., BHº SOCIAL, COZ. PLAN., ÁREA 
DE SERV. C/ ARM., VARANDA, 1 VG. R$ 1.300,00 + COND. + IPTU

AP0759 – 55 M² - JD. SEVILHA 
1 DORM. C/ CLOSET, BHº SOCIAL, SALA, COZ. AMERICANA PLANEJ., 
ÁREA DE SERV., 1 VG. R$ 1.100,00 + COND. + IPTU

AP0563 – 73,8 M² - VL. MARIA HELENA
3 DORM., SENDO 1 ST, SALA 2 AMB., BHº SOCIAL, COZ PLAN.., 
VARANDA, ÁREA DE SERV., WC SERV., 2 VG COBERTAS. R$ 
1.300,00 + COND. + IPTU

AP0602 – 60 M² - OLIVEIRA CAMARGO
2 DORM., SALA 2 AMB.,   BHº SOCIAL, COZ., ÁREA DE SERV., 1 VG. 
R$ 800,00 + COND. + IPTU

AP0772 - 90 M² - PARQUE BOA ESPERANÇA
3 DORM. SENDO 1 ST (1 DORM. C/ ARM.), SALA, COZ. PLANEJ., 
BHº SOCIAL , ÁREA DE SERV., 2VG. R$ 1.800,00 + COND. + IPTU 

AP0747 - 84 M² - JD. POMPEIA
3 DORM. (1 ST. C/ ARM.), SALA 2 AMB., SACADA GOURMET, BHº SO-
CIAL, COZ. PLANEJ., ÁREA DE SERV., 2 VG. R$ 1.800,00 + COND. + IPTU

AP0770 – 70 M² - CIDADE NOVA I
2 DORM. SENDO 1 ST., 1 BHº SOCIAL, SALA 2 AMB., COZ. PLANEJ., 
VAR.,LAV., 2 VG,. R$ 1.400,00 + IPTU (NÃO TEM CONDOMÍNIO)
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
03 suítes. A/T: 420m² A/C: 230m²
 R$ 900.000,00

AP00149 -  Condomínio Fechado  
03 dormitórios. A/T: 78m² A/C: 78m²
 R$ 290.000,00

CH00096 – Recanto das Flores  
03 suítes. A/T: 5000m² A/C: 640m²  
R$ 2.000.000,00

CC00160 – Condomínio Fechado 
03 dormitórios sendo 01 suíte. 
A/T: 175m² A/C: 110m²  R$ 460.000,00

CC00224 - Condomínio Fechado  
03 suítes. A/T: 175m² A/C: 180m² 
R$ 580.000,00

CC00041 – Condomínio Fechado  
03 suítes. A/T: 450m² A/C: 367m²  
R$ 1.600.000,00 

AP00166 – Centro  
03 dormitórios sendo 01 suíte. A/T: 
125m² A/C: 125m²  R$ 350.000,00

CH00088 – Condomínio Fechado  
04 suítes. A/T: 5000m² A/C: 700m²  
R$ 2.500.000,00
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CA06394- VILA ALMEIDA - 01 dormitório, WC social, sala, 
cozinha, lavanderia, 01 vaga coberta R$ 950,00 + IPTU

CA06329 - VILLAGGIO DI ITAICI - AT 150m² AC 90m² - 03 
dormitórios sendo 01 suíte, sala dois ambientes , cozinha 
planejada , WC social , lavanderia coberta , garagem para 02 
autos sendo 01 coberta. R$ 1.700,00 + COND+ IPTU

AP02849 - RESIDENCIAL JEQUITIBÁ - AU 50m² - 02 dor-
mitórios, WC social, sala, cozinha, garagem para 01 auto. R$ 
800,00 + COND. + IPTU.

AP02505 - EDIFICIO MAROC - AU 68m² - 02 dormitórios 
planejados sendo 01 suíte , sala 02 ambientes, WC social, 
cozinha planejada, lavanderia , sacada, 01 vaga de garagem 
coberta R$ 1.900,00+ COND+ IPTU

CA04406 - RESIDENCIAL PARQUE DOS GUARANTÃNS 
- AT.130,90m² AC.104 m² - 03 dormitórios sendo 01 suíte, 
WC social, sala 02 ambientes, lavabo, cozinha, despensa, 
lavanderia, quintal com churrasqueira e pia, garagem para 02 
autos e área de lazer com piscina, playground, churrasqueiras 
e portaria 24h. R$ 1.500,00 + condomínio + IPTU.

AP02823 - CENTRO - AU 120 m² - 03 dormitórios sendo 01 
suíte - 2 com armários, WC social, sala 02 ambientes com sa-
cada, cozinha planejada, lavanderia, sacada, garagem coberta 
para 02 autos. R$ 1.500,00 + COND. + IPTU.

CA04748 - JARDIM REGINA – AT 250m², AC 200m² - 03 dor-
mitórios, sendo 01 suíte c/ closet, WC social, sala 02 ambientes, 
lavabo, cozinha, lavanderia, edícula com churrasqueira e WC, 
garagem p/ 03 autos, sdo 02 cobertas, portão eletrônico. R$ 
2.800,00 + IPTU

AP01629 - JARDIM PAU PRETO - AU 85m² 02 dormitórios, 
WC social, sala 02 ambientes, varanda, cozinha planejada, la-
vanderia, garagem para 01 auto. R$ 1.200,00 + COND. + IPTU.

CA05121- JARDIM AMÉRICA- AT-130m²- AC- 100m²- 03 
dormitórios, sendo 01 suíte, WC social, sala, cozinha com gabi-
nete, lavanderia e garagem para 02 autos. R$1.600,00 + IPTU.

AP02801 - APARTAMENTO PATIO ANDALUZ - AU 84m² com 3 dormi-
tórios, sendo uma suíte com armário, sala para dois ambientes, banheiro 
social com armário e box, cozinha planejada, lavanderia, rede de segurança 
e garagem coberta para dois carros. Condomínio com área de lazer com-
pleta com piscina, quadra, cinema, playground, sauna, academia, sala de 
massagens, sala de jogos, quiosques com churrasqueira e portaria 24 h. 
R$ 1.500,00 + COND. + IPTU.

CA06395 - JARDIM ESPLANADA - AT 388m², AC 215m² - 
Casa térrea com 03 dormitórios sendo 01 suíte com armários, 
WC social, sala de estar, sala de jantar, lavabo, cozinha 
planejada, despensa, lavanderia, depósito, quarto de despejo, 
área de lazer com churrasqueira, spa, garagem para 03 autos. 
R$ 3.000,00 + IPTU.

AP01318 - RESIDENCIAL VITÓRIA - AU 90m², 03 dormitórios 
sendo 01 suíte com armários, WC social, sala 02 ambientes, 
cozinha planejada, lavanderia, garagem para 02 autos. **con-
domínio com infra-estutura de lazer completa** R$ 1.350,00 
+ COND. + IPTU.

CA04040 – JARDIM JULIANA -  AT 150m² - AC 70m² - 2 dormitó-
rios, banheiro social, sala, cozinha com gabinete, área de serviço 
e garagem para dois carros. R$ 1.200,00 + IPTU.

CA05125 - CHÁCARAS AREAL - SOBRADO – AT  430m2 – 
AC  300m2 - 01 sobrado tendo 02 suítes e wc social, próximo a 
área coberta com churrasqueira, outro sobrado com 02 suítes, 
cozinha planejada, sala 03 ambientes, WC social, varanda, 
piscina, quintal, garagem 04 carros, portão eletrônico. R$ 
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